

ZERTIFIKAT

Zertifikat-Registrier-Nr.: 12 100/104 67017 TMS / Auftrags-Nr.: 707163880

Die Zertifizierungsstelle der TÜV SÜD Management Service GmbH

bescheinigt, dass die Organisation



Stengele Holz- und Kunststofftechnik GmbH

Siemensstr. 11/2 88353 Kißlegg Deutschland

für den Geltungsbereich

Entwicklung und Herstellung von Ausbau- und Aufbaukomponenten aus Holz, Kunststoff und modernen Verbundelementen für die Caravan- und Möbelindustrie einschließlich der Standorte gemäß Anlage

ein Qualitäts- und Umweltmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Durch Audits wurde der Nachweis erbracht, dass diese Managementsysteme die Forderungen folgender Normen erfüllen:

DIN EN ISO 9001:2015 DIN EN ISO 14001:2015

Dieses Zertifikat ist gültig vom 16.01.2024 bis 15.01.2027.

RAN Del

Fred Wenke Leiter der Zertifizierungsstelle München, 17.01.2024

Seite 1 von 2







ANLAGE ZUM ZERTIFIKAT

Zertifikat-Registrier-Nr.: 12 100/104 67017 TMS / Auftrags-Nr.: 707163880

Zertifikatshalter:

Stengele Holz- und Kunststofftechnik GmbH Siemensstr. 11/2 88353 Kißlegg Deutschland

an den Standorten	Geltungsbereiche
Stengele Holz- und Kunststofftechnik GmbH Siemensstr. 11/2 88353 Kißlegg Deutschland	Entwicklung und Vertrieb von Sandwichplatten, Bettplatten, Sanitär- und Küchenbauteilen, Stauräumen und verschiedenen Aufbaukomponenten für die Caravan- und Möbelindustrie; Management- und Verwaltungsprozesse
Stengele Holz- und Kunststofftechnik GmbH Siemensstr. 11/2 88353 Kißlegg Deutschland	Herstellung von Sandwichplatten, Bettplatten, Sanitär- und Küchenbauteilen, Stauräumen und verschiedenen Aufbaukomponenten für die Caravan- und Möbelindustrie
Stengele Holz- und Kunststofftechnik GmbH Siemensstr. 8 88353 Kißlegg Deutschland	Herstellung von Aufbaukomponenten wie Fußböden und Dachverkleidungen für die Caravanindustrie
Stengele Holz- und Kunststofftechnik GmbH Erlenweg 6 88353 Kißlegg Deutschland	Herstellung von Möbelfronten, Möbeln und Möbelteilen für die Caravan und Möbelindustrie

RAN Del

Fred Wenke Leiter der Zertifizierungsstelle München, 17.01.2024

Seite 2 von 2



